Erdem, Ufuk, Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Muhacir Komisyonları ve Faaliyetleri (1860-
1923), TTK Yayınları, Ankara 2018.

Grassi, Fabio L., Yeni Bir Vatan. Çerkeslerin Osmanlı İmparatorluğu’na Zorunlu Göçü
(1864), çev. Birgül Göker Perdisa, 2. baskı, Tarihçi Kitabevi, İstanbul 2017.

Hayta, Necdet, Tarih Araştırmalarına Kaynak Olarak Tasvir-i Efkâr Gazetesi (1278/1862-
1286/1869), T.C. Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 2002.

Hayta, Necdet-Ünal, Uğur, Osmanlı Askerî Gazetesi Cerîde-i Askeriyye 1-30, Berikan
Yayınevi, Ankara 2010.

Kandur, Muhittin, Bir Balkan Öyküsü, çev. Özge Öztürk, Apra Yayıncılık, İstanbul
2017.